
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 524/RE DEL 09 AGOSTO 2023

Pratica n. 1204/RE del 03/08/2023 

STRUTTURA PROPONENTE 
Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 

Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA 
CODICE 
CRAM 

DG.007.01.7F Ob.Funz.: B01E82   CIG: --- CUP: --- 

OGGETTO: Liquidazione alla Regione Lazio degli introiti da vendite di immobili di proprietà 

ARSIAL. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
(Dott. Fabrizio Limiti) 

RESPONSABILE P.O. 
(nome e cognome) 

DIRIGENTE DI AREA 
(Arch. Vincenzo Rosario Robusto) 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(nome cognome) 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

ISTRUTTORE 
(Laura Ridenti) 

P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

Firmato: Laura Ridenti 

Il Direttore Generale f.f.

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 524/RE  DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 09/08/2023

g.lelli
Casella di testo
Firmato: Dott. Fabrizio LIMITI



2 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 524/RE DEL 09 AGOSTO 2023

OGGETTO: Liquidazione alla Regione Lazio degli introiti da vendite di immobili di proprietà 

ARSIAL. 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 

“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 

Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 31 luglio 2023, n. 38/CS/RE, con 
la quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato, a far data 01 

agosto 2023 e sino al 31 agosto 2023, Direttore Generale facenti funzioni di 
ARSIAL il Dott. Giorgio Antonio Presicce; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 17 agosto 2022, n. 690/RE, con la 
quale è stata disposta l’assunzione del Dott. Vincenzo Rosario ROBUSTO, nel ruolo 

del personale dirigenziale dell'Agenzia ARSIAL a tempo pieno e indeterminato ed 
è stato conferito al medesimo l’incarico di dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, 

Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA, per la durata 
di anni 3 (tre), eventualmente rinnovabili, secondo le esigenze 

dell’Amministrazione e nel rispetto della normativa vigente; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 

2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 

11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 

compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 

contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 
di spesa; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 



 

3 

 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 

2023/2025”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 11/CS/RE del 06 aprile 2023 avente ad oggetto 

“Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei residui 
perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 12/CS/RE del 19 aprile 2023 avente ad oggetto 

“Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022”; 

VISTA la Deliberazione n. 16/CS/RE del 9 maggio 2023 con cui si è provveduto ad 

annullare in autotutela le determinazioni direttoriali n. 1155/RE del 20 dicembre 
2022 e n. 1259/RE del 30 dicembre 2022; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 21/CS/RE del 06 giugno 2023 avente ad 

oggetto “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei 
residui perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. – Rettifica della 

Deliberazione n. 11/CS/RE del 6/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 22/CS/RE del 07 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022. Rettifica 

della Deliberazione n. 12/CS/RE del 19/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 24/CS/RE del 15 giugno 2023 avente ad 

oggetto “Rendiconto di gestione per l’annualità 2022 – Delibera 22/CS/RE del 7 
giugno 2023. Aggiornamento Allegato n. 9 – Equilibri di Bilancio”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 18 luglio 2023, n. 35/CS/RE, 

avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. Adozione della 
variazione di Bilancio n. 4 Assestamento generale di Bilancio – Verifica della 

salvaguardia degli equilibri”; 
ATTESO che la regione Lazio con nota del 18 aprile 2023, acquisita al protocollo Arsial n. 

4163/2023, inoltrata all’Area Contabilità e Bilancio dell’Agenzia ha comunicato ad 

Arsial, dopo verifiche a seguito del verbale di asseverazione riguardante i 
crediti/debiti al 31 dicembre 2022 riporta un debito, da versare a Regione Lazio di 

€ 382.633,97;  

ATTESO che l’importo evidenziato con nota 4163/2023è riferito a vendite patrimoniali, 
preventivamente autorizzate da Regione Lazio, e contabilizzate nel Bilancio Arsial 

e puntualmente impegnate, nella quota spettante alla stessa Regione secondo la 
normativa di riferimento, come di seguito: 

numero 
di 

impegno 

esercizio 
finanziario  

Capitolo  descrizione Impegno  
 Importo Vendita / 

Rata  
 Importo Regione  

34 2020 2.04.21.02.001 
PRAT.26460-5^ RATA ACQUISTO 
IMMOBILE PROPRIETA' ARSIAL-

MONANNI PIETRO 
        3.570,00 €          2.856,00 €  

1799 2020 2.04.21.02.001 

PRAT.33893-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro ai 

sig.ri Giovanni e Smeraldo 
Milanese-80% 

    102.400,00 €        81.920,00 €  

1800 2020 2.04.21.02.001 

PRAT.33893-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro, ai 

sig.ri Antonio, Alessandro e 
Roberta Ambrosini-80% 

    120.110,00 €        96.088,00 €  



 

4 

 

1801 2020 2.04.21.02.001 
PRAT.33893-vendita rogitata il 

28/10/2020 con il sig. David 
Moroni 

      53.487,20 €        42.789,76 €  

1806 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Civitavecchia al sig. 

Mario Morra 

2.200,00 €         1.760,00 €  

1808 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 

comune di Canino alla società GAIA 
S.A.S. DI BIONDELLI GIORGIO & C. 

1.510,00 €         1.208,00 €  

1809 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro in 

favore dei sig.ri Vladimir Kurtallari 
e Bibil Hoxha 

118.500,00 €       94.800,00 €  

1810 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro in 
favore del sig Claudio Costanzi 

4.087,00 €         3.269,60 €  

1811 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro in 

favore del sig Ivano Aquila 

64.110,00 €       32.055,00 €  

3 2021 2.04.21.02.001 
PRAT.26460-6^ RATA ACQUISTO 
IMMOBILE PROPRIETA' ARSIAL-

MONANNI PIETRO 
3.570,00 €         2.409,75 €  

4 2021 2.04.21.02.001 
PRAT.28050-5^ E ULTIMA RATA 
DISMISSIONE PATRIMONIALE-DI 

FILIPPO SIMONA 
16.011,36 €       10.807,66 €  

5 2021 2.04.21.02.001 
PRAT.28050-5^ E ULTIMA RATA 
DISMISSIONE PATRIMONIALE-

NUTARELLI ANTONIO 
2.261,00 €         1.525,80 €  

1832 2022 2.04.21.02.001 

PRAT.3158RE-cessione immobile di 
proprietà Arsial alle sig.re Angela e 
Fabiana Falesiedi. Regolarizzazione 
contabile importo di vendita anno 

2022. 

3.312,00 €         1.656,00 €  

1834 2022 2.04.21.02.001 

PRAT.3159RE-cessione immobile di 
proprietà Arsial al sig. Marcoaldi 

Alessandro. Regolarizzazione 
contabile importo di vendita anno 

2022. 

18.976,80 €         9.488,40 €  

      TOTALE     514.105,36 €     382.633,97 €  

 

ATTESO che per gli importi derivanti dalle vendite descritte, comprensive anche delle 
rate di ammortamento di vendite rateizzate, occorre provvedere alla 
regolarizzazione degli stessi tramite la liquidazione  a Regione Lazio per un 

importo complessivo di € 382.633,97, tramite gli impegni assunti, a fronte degli 
accertamenti e incassi conseguiti, sul capitolo U.2.04.21.02.001 “altri 

trasferimenti in c/capitale n.a.c., a regioni e Provincie autonome”, obiettivo 
funzione B01E82, giusta informativa, da parte dell’Area Patrimonio agli uffici di 
Contabilità e Direzione Generale, avanzata con nota del 23/5/2023, protocollo 

1374;  

SU PROPOSTA e istruttoria dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA Direttore Generale; 

D E T E R M I N A 

 
In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione, 



 

5 

 

 
DI LIQUIDARE a favore della Regione Lazio, esercizio finanziario 2023, capitolo 

U.2.04.21.02.001 “altri trasferimenti in c/capitale n.a.c., a regioni e Provincie 
autonome” che presenta la necessaria disponibilità, l’importo di € 382.633,97 della 

gestione competenza del bilancio 2020, 2021 e 2022, utilizzando gli impegni 
disponibili sullo stesso capitolo, obiettivo funzione B01E82: 

numero 
di 

impegno 

esercizio 
finanziario  

Capitolo  descrizione Impegno  
 Importo Vendita / 

Rata  
 Importo Regione  

34 2020 2.04.21.02.001 
PRAT.26460-5^ RATA ACQUISTO 
IMMOBILE PROPRIETA' ARSIAL-

MONANNI PIETRO 
        3.570,00 €          2.856,00 €  

1799 2020 2.04.21.02.001 

PRAT.33893-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro ai 

sig.ri Giovanni e Smeraldo 
Milanese-80% 

    102.400,00 €        81.920,00 €  

1800 2020 2.04.21.02.001 

PRAT.33893-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro, ai 

sig.ri Antonio, Alessandro e 
Roberta Ambrosini-80% 

    120.110,00 €        96.088,00 €  

1801 2020 2.04.21.02.001 
PRAT.33893-vendita rogitata il 

28/10/2020 con il sig. David 
Moroni 

      53.487,20 €        42.789,76 €  

1806 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Civitavecchia al sig. 

Mario Morra 

2.200,00 €         1.760,00 €  

1808 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 

comune di Canino alla società GAIA 
S.A.S. DI BIONDELLI GIORGIO & C. 

1.510,00 €         1.208,00 €  

1809 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro in 

favore dei sig.ri Vladimir Kurtallari 
e Bibil Hoxha 

118.500,00 €       94.800,00 €  

1810 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro in 
favore del sig Claudio Costanzi 

4.087,00 €         3.269,60 €  

1811 2021 2.04.21.02.001 

PRAT.557RE-dismissione del 
cespite di proprietà Arsial sito in 
comune di Montalto di Castro in 

favore del sig Ivano Aquila 

64.110,00 €       32.055,00 €  

3 2021 2.04.21.02.001 
PRAT.26460-6^ RATA ACQUISTO 
IMMOBILE PROPRIETA' ARSIAL-

MONANNI PIETRO 
3.570,00 €         2.409,75 €  

4 2021 2.04.21.02.001 
PRAT.28050-5^ E ULTIMA RATA 
DISMISSIONE PATRIMONIALE-DI 

FILIPPO SIMONA 
16.011,36 €       10.807,66 €  

5 2021 2.04.21.02.001 
PRAT.28050-5^ E ULTIMA RATA 
DISMISSIONE PATRIMONIALE-

NUTARELLI ANTONIO 
2.261,00 €         1.525,80 €  

1832 2022 2.04.21.02.001 

PRAT.3158RE-cessione immobile di 
proprietà Arsial alle sig.re Angela e 
Fabiana Falesiedi. Regolarizzazione 
contabile importo di vendita anno 

2022. 

3.312,00 €         1.656,00 €  

1834 2022 2.04.21.02.001 

PRAT.3159RE-cessione immobile di 
proprietà Arsial al sig. Marcoaldi 

Alessandro. Regolarizzazione 
contabile importo di vendita anno 

2022. 

18.976,80 €         9.488,40 €  

      TOTALE  514.105,36 € 382.633,97 € 

 



 

6 

 

 
DI DISPORRE l’emissione del mandato a favore della Regione Lazio codice Gesinf 326 

per la somma complessiva di € 382.633,97 con modalità di pagamento 
“girofondi” su conto di tesoreria n. 0031183. 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

d.lgs 33/13 23    X  X  

 

 
 

 



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2021 / 187038

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2021

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

anno:

organo:

data:n°:3/

DUEMILAQUATTROCENTONOVE/75

RIACCERTAMENTO RESIDUI - FATTURE DA RICEVERE

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 31 - 12 - 2021

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

2.409,75

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

2.409,75

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2021 / 187040

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2021

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

anno:

organo:

data:n°:4/

DIECIMILAOTTOCENTOSETTE/66

RIACCERTAMENTO RESIDUI - FATTURE DA RICEVERE

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 31 - 12 - 2021

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

10.807,66

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

10.807,66

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2021 / 187042

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2021

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

anno:

organo:

data:n°:5/

MILLECINQUECENTOVENTICINQUE/80

RIACCERTAMENTO RESIDUI - FATTURE DA RICEVERE

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 31 - 12 - 2021

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

1.525,80

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

1.525,80

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2020 / 173622

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2020

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2017

22/12/201777534/

DUEMILAOTTOCENTOCINQUANTASEI/00

PRAT.26460-5^ RATA ACQUISTO IMMOBILE PROPRIETA' ARSIAL-MONANNI PIETRO

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 23 - 04 - 2020

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

2.856,00

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

2.856,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2020 / 177867

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2020

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2020

29/12/20207491799/

OTTANTUNOMILANOVECENTOVENTI/00

PRAT.33893-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di Castro ai sig.r

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 29 - 12 - 2020

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

81.920,00

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

81.920,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2020 / 177868

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2020

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2020

29/12/20207491800/

NOVANTASEIMILAOTTANTOTTO/00

PRAT.33893-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di Castro, ai sig.

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 29 - 12 - 2020

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

96.088,00

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

96.088,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2020 / 177869

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2020

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2020

29/12/20207491801/

QUARANTADUEMILASETTECENTOTTANTANOVE/76

PRAT.33893-vendita rogitata il 28/10/2020 con il sig. David Moroni

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 29 - 12 - 2020

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

42.789,76

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

42.789,76

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2021 / 184512

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2021

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2021

02/12/202110.000.2971806/

MILLESETTECENTOSESSANTA/00

PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Civitavecchia al sig.
Mario

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 03 - 12 - 2021

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

1.760,00

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

1.760,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2021 / 184513

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2021

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2021

02/12/202110.000.2971808/

MILLEDUECENTOTTO/00

PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Canino alla società GAIA
S.

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 03 - 12 - 2021

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

1.208,00

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

1.208,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2021 / 184514

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2021

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2021

02/12/202110.000.2971809/

NOVANTAQUATTROMILAOTTOCENTO/00

PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di Castro in
favor

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 03 - 12 - 2021

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

94.800,00

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

94.800,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2021 / 184515

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2021

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2021

02/12/202110.000.2971810/

TREMILADUECENTOSESSANTANOVE/60

PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di Castro in
favor

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 03 - 12 - 2021

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

3.269,60

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

3.269,60

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2021 / 184516

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2021

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2021

02/12/202110.000.2971811/

TRENTADUEMILACINQUANTACINQUE/00

PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di Castro in
favor

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 03 - 12 - 2021

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

32.055,00

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

32.055,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2022 / 196497

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2022

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRIGENZIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2022

02/12/2022200.001.0761832/

MILLESEICENTOCINQUANTASEI/00

DETERMINA 65RE DEL 14.2.23 - RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 31 - 12 - 2022

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

1.656,00

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

1.656,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2022 / 196499

CRAM
CAPITOLO

DG.007.01.7F

2022

2.04.21.02.001
Dismissioni patrimoniali

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Regioni e province autonome

OB.FU.
CCRI

B01E82.
2.

DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRIGENZIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2022

02/12/2022200.001.0771834/

NOVEMILAQUATTROCENTOTTANTOTTO/40

DETERMINA 65RE DEL 14.2.23 - RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI

REGIONE LAZIO 
0212863100580143490581

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212  00147 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
326

Il Dirigente

Data, li 31 - 12 - 2022

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

9.488,40

CONTO DI TESORERIA CON NUMERO DI CONTO TABELLA. A

9.488,40

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

0031183Coordinate:


	PRAT.1204RE - ok
	PRAT.1204RE-REGISTRAZIONE CONTABILE

		2023-08-09T18:16:39+0200
	Vincenzo Rosario Robusto


		2023-08-10T08:22:18+0000
	PRESICCE GIORGIO ANTONIO


		2023-09-05T10:07:19+0200
	ELISABETTA CALDANI




